
Coop 365 Glesborg

 

 

Torvet 6

8585  Glesborg

11517498

23-08-2022 1
18-02-2022

1
03-06-2019

1
14-06-2017

1
1  
 
1  
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 20 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikvis kontrolleret temperature på køl og
frost. Mundtlig gennemgået virksomhedens procedure for
kontrol af vare i butikken i forhold til holdbarhedsdato.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Sikring mod
skadegører.
Følgende er konstateret: Der er omkring frugter og specielt
ananas i frugtafdelingen mange bananfluer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for sikring mod skadegører.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperature for de sidste 2
måneder.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret et udvalg af vare i
butikken for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst
før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevare på frost fersk
kød. Virksomheden oplyser at begge produkter er blevet
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frosset ned dagen efter udløb på sidste anvendelses dato. Det drejer sig om 4 pakker af 360 g. med ferske kylling
frikadeller og 3 pakker af 350 g. med chorizo krydret ferske pølser af gris og oksekød. Virksomheden oplyser af
disse produkter gives væk til hobby landbrug med forskellige dyr, herunder svin, som fodres med disse
produkter. Der er medtaget billeddokumentation fra kontrolbesøget. Der er fra kontrolbesøget medtaget
oplysninger på modtager af de føromtalte produkter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


